
26. Echinger 
Frühjahrsschau 
03. / 04. Mai  
2025
Im Bürgerhaus / ASZ  
Am Bürgerplatz

Gewerbeschau & Stellenmarkt  
Samstag		 ab ab 14.00 Uhr 
Sonntag		 ab ab 10.00 Uhr

Weißwurst-Frühstück  
Sonntag	 ab 10.30 Uhr



Am 03. und 04. Mai 2025 verwandelt sich 
der Bürgerplatz erneut in unsere bunte  
Gewerbeschau. Nicht nur auf dem Bür-
gerplatz gibt es viele lokale Angebote zu 
entdecken, auch im Bürgerhaus und ASZ 
finden Sie eine breite Vielfalt an regionalen 
Unternehmen, die sich darauf freuen, sich 
vorzustellen.

Nutzen Sie die Gelegenheit, talentierte 
Fachkräfte direkt vor Ort zu gewinnen.  
Bei unserer Jobbörse haben Sie als Aus-
steller die Möglichkeit mit motivierten und 
qualifizierten Bewerbern bei entspannter 
Atmosphäre in Kontakt zu treten und Ihre 
offenen Positionen in den unterschiedlichs-
ten Bereichen zu präsentieren.

Die Gewerbeschau bietet nicht nur eine 
Plattform für die Präsentation von Unter-
nehmen, sondern auch Raum für Kunst, 
Kultur und Begegnungen.

Wir freuen uns sehr darauf, Sie bei der  
26. Frühjahrsschau begrüßen zu dürfen!

Herzlich willkommen 
zur 26. Frühjahrsschau!

Sie sind gewerbetreibend und wollen sich präsentieren? 
www.echinger-fachbetriebe.de



Spiel & Spaß 
Hüpfburg 
Buntes Kinderprogramm 

Kulinarik 
Festzelt mit Barbetrieb 
Biergarten bei schönem Wetter 
Kaffee und Kuchen  
Grillspezialitäten / Steckerlfisch

Stellenmarkt 
in Kooperation mit der vhs Eching für  
Privatpersonen und Gewerbetreibende

Buntes  
Programm  
für Groß  
und Klein

Gemeinsam stark – Netzwerken, werben, wachsen!



Unsere Mitglieder
Allianz Plattig vertretung.allianz.de/marcus.plattig

Ambulanter Pflegedienst "MERGE" www.merge-pflegedienst.de

Anton Schmid Woodwork info@chvschmid.de

AXA Versicherungsagentur Maier www.agenturmichaelsen.de

BioVolet 089 / 37 97 92 82

Böhm & Collegen Rechtsanwälte www.boehm-collegen.de

Burglechner Fahrschule www.fahrschule-burglechner.de

Café Central 089 / 319 714 62

Denso Automotive www.denso.com/de

Die Hörwelt Eching www.diehoerwelt-eching.de

E. Gensberger GmbH www.fliesen-gensberger.de

Emobay GmbH www.emobay.de

Forellenzucht Nadler www.forellenzucht-nadler.de

Freisinger Bank eG www.fs-bank.de

Gemeinde Eching www.eching.de

Georg Steiger GmbH www.steiger-entsorgung.de

Gothaer Klaus Hahn versicherung.gothaer.de/hahn

Hotel & Restaurant Olymp www.olympmunich.com

Imhof IT-Consulting GmbH www.imhof-it.de

Jansen Haustechnik GmbH 089 / 319 15 58

Josef Ebenhöh Lederhosen-Manufaktur www.lederhosen-ebenhoeh.de

Küchenmarkt www.kuechen-markt.de

Metzgerei Malik www.metzgerei-eching.de

Maximilian Forster Gebäudetechnik www.m-forster.net

Mileana GmbH www.mileana.de

Münchner Kies Union www.kiesunion.de

PC Heike - Private Computerhilfe www.pc-heike.de

Reprodruck Schwarz GmbH www.reprodruckschwarz.de

Ristorante San Remo www.sanremo-eching.de

Sagermann GmbH www.alterwirt-eching.de

Setzwein Physiotherapie www.physio-setzwein.de/standort-eching

Sparkasse Freising Moosburg www.sparkasse.de

St. Georg Apotheke www.stgeorg-bayernapotheke.de

Wein und More www.wein-und-more.de

WEKO Küchenmarkt www.weko.com

Whisky Cult www.whiskycult.one

Zahnarztpraxis Mundinger www.zahnarztpraxis-mundinger.de


